
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

« КАЙТАГСКИЙ РАЙОН » РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
инд. - 368590 с. Маджалис, ул. Надречная,! 1 тел: (8-238) 45-6-40, факс: (8-238) 47-3-70

25.09.2019 г. №303

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Реестра муниципального имущества Кайтагского района 
свободного от прав третьих лиц, которое может быть использовано в 

целях предоставления его во владение и (или) пользование на 
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства 

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 
малого и среднего предпринимательства.

Во исполнения ст. 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ 
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, 
администрация МР "Кайтагский район"

1. Утвердить Реестр муниципального имущества, свободного от прав 
третьих лиц, которое может быть использовано в целях предоставления 
его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам 
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства (приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать в местной газете Труженик 
Кайтага», а также на официальном сайте МР "Кайтагский район" в сети 
«Интернет» для сведения граждан.

3. Контроль исполнения данного постановления возложить на 
заместителя главы администрации МР "Кайтагский район" Халитбекова

Постановляет:

Х.К.

Глава
/ МР «Кайтагский район» А. Темирбулатов



Приложение 
к постановлению 

''главы МР «Кайтагский район» 
от 25.09.2019г. №303

Реестра муниципального имущества Кайтагского района, 
свободного от прав третьих лиц, которое может быть использовано в 

целях предоставления его во владение и (или) пользование на 
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства 

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов 
малого и среднего предпринимательства

№ п/п право
обладатель

наименование
имущества

Адрес
(местоположение)

общая
площадь

Кадастровый
номер

1 МР
«Кайтагский
район»

Нежилое 
муниципальное 
помещение в 2-х 
этажном здании 
бывш. КБО 
(второй этаж)

с. Маджалис ул. 
Гасайниевых, 5

14,6кв.м. 05:14:000001:5089

2 МР
«Кайтагский
район»

Нежилое 
муниципальное 
помещение в 2-х 
этажном здании 
бывш. КБО 
(второй этаж)

с. Маджалис ул. 
Гасайниевых, 5

19 кв.м. 05:14:000001:5089


